



SIM Śląsk Północ Sp. z o.o. z siedzibą
w Lublińcu
ul. Pasieczna 2, 42-700 Lubliniec
sekretariat@simslaskpolnoc.pl
tel. +48 34 340 13 11

Lubliniec, 04.12.2025 r.

Znak sprawy: PZP.271.1.8.2025

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:**

**Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Krupskim Młynie
przy ul. Krasickiego, na działce ewidencyjnej nr 196/5**

WYJAŚNIENIE Nr 7 treści SWZ

W związku z pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy do oferty należy dołączyć załącznik nr 10 „Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż załącznik nr 10 „Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy” nie jest składany wraz z ofertą.

Zgodnie z zapisami §6 ust.2 pkt 3 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ, harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy składany jest przez Wykonawcę w terminie do 7 dni od zawarcia umowy.

Pytanie 2:

Czy do oferty należy dołączyć załącznik nr 9 „Klauzula informacyjna RODO”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż załącznik nr 9 „Klauzula informacyjna RODO” nie jest składany wraz z ofertą.

Zawarta w ww. załączniku informacja dot. sposobu przetwarzania danych osobowych Wykonawcy przez Zamawiającego.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SWZ.

Jednocześnie informuję, że nie ulega zmianie data oraz godzina składania i otwarcia ofert podana w zawiadomieniu o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

PREZES ZARZĄDU

/ - /

Józef Korpak